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VBET Ліга
2021/22 11-й тур, Матч №88

Понеділок, 18.10.2021, 19:30, "Чорноморець", Одеса. 10°C. Глядачі: 1309

«Чорноморець» Одеса

0 : 1

«Верес» Рівне

31 Кучерук Владислав
6 Кадірі
2 Біловар Крістіан
47 Вантух Роман
9 Путря Ілля (К)
91 Михайленко Микола
19 Ісаєнко Євгеній
5 Смирний Євгеній
10 Авагімян Артур
7 Гіо
74 Ванат Владислав

Запасні
1 Варакута Данило
37 Дубко Валерій
27 Кузик Денис
23 Долгов Петро
4 Тлумак Юрій
18 Бугай Владислав
8 Вачіберадзе Бека
14 Кравченко Сергій
45 Брагару Максим

Тренер
Мороз Юрій

47 Когут Богдан (К)
4 Солдат Ігор
33 Мірошник Роман
8 Гончаренко Роман
23 Нємчанінов Дмитро
77 Полюлях Микита
29 Кучеров Валерій
42 Пасіч Євгеній
21 Панасенко Сергій
17 Пасіч Геннадій
9 Шестаков Михайло

Запасні
13 Кичак Артем
71 Шестаков Сергій
14 Махнєв Дмитро
32 Петько Сергій
10 Тимофієнко Віталій
11 Дахновський Віталій
97 Гечев Міхаіл
88 Гегедош Роберт
7 Сергійчук Михайло

Тренер
Вірт Юрій

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Чопілко Тарас
Асистент 2:
Миронов Олексій
4-й арбітр:
Абдула Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег

Делегат:
Прозоровський Михайло
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«Чорноморець» Одеса 0 : 1 «Верес» Рівне
17' 42 Пасіч Євгеній

20' 29 Кучеров Валерій

5 Смирний Євгеній 33'

9 Путря Ілля 36'

39' 21 Панасенко Сергій

6 Кадірі
37 Дубко Валерій 46'

9 Путря Ілля 66'

72' 21 Панасенко Сергій
32 Петько Сергій

72' 9 Шестаков Михайло
7 Сергійчук Михайло

10 Авагімян Артур
27 Кузик Денис 74'

74 Ванат Владислав
18 Бугай Владислав 74'

81' 42 Пасіч Євгеній
10 Тимофієнко Віталій

19 Ісаєнко Євгеній
8 Вачіберадзе Бека 82'

8 Вачіберадзе Бека 87'

88' 77 Полюлях Микита
14 Махнєв Дмитро

88' 17 Пасіч Геннадій
11 Дахновський Віталій

90+1' 47 Когут Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


